
ZARZĄDZENIE NR 133/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.688 ze zm.), oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  t. j. Dz .U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych na realizację zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej, pn:„Wspieranie działań o charakterze integracyjnym na rzecz osób  
niepełnosprawnych" w tym: 

1) podzadanie nr 1 - "Poradnictwo specjalistyczne i społeczne", 

2) podzadanie nr 2 - "Wspieranie zajęć ogólnorozwojowych organizowanych dla dzieci 
i młodzieży z niepełnosprawnościami oraz grup wsparcia dla ich rodzin, 

3) podzadanie nr 3 - "Wspieranie rozwoju sportu osób niepełnosprawnych", 

4) podzadanie nr 4 - "Wspieranie działań na rzecz integracji i rehabilitacji społecznej osób 
z niepełnosprawnościami". 

1. Przedstawiciele Prezydenta Miasta Wałbrzycha: 

1) Halina Sawicka - Przewodnicząca Komisji, 

2) Małgorzata Nowak - Członek Komisji, 

3) Janina Turicka  - Członek Komisji, 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

1) Anna Kubicka  - Członek Komisji (Fundacja Edukacyjna im. s. Wandy Garczyńskiej 
w Wałbrzychu), 

2) Danuta Szymala - Członek Komisji (Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów 
Zarząd Oddziału Dolnośląskiego). 

§ 2. W przypadku nieobecności Przewodniczącej Komisji jej obowiązki pełni Z-ca   
Przewodniczącej. 

§ 3. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty, według karty oceny merytorycznej zawartej  
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na w/w zadanie zgodnie z dyspozycją art. 15 ust.1 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 994 ze zm.). 

§ 4. Komisja zaopiniuje złożone oferty na realizację zadania określonego w § 1 w terminie  do 14  
dni od daty upływu ich składania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
 Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 6BFDC24B-A2FA-40ED-9221-4C5EB7C38E8F. Podpisany Strona 1




